Phụ lục số 05
TẬP ĐOÀN TÂN TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CP ĐT & CN TÂN TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------ ------

Số: 29/BC-ITACO-14 Tp.HCM, ngày 29 tháng 05 năm 2014

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU QUỸ

Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HCM

Công ty đại chúng: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ CÔNG NGHIỆP TÂN TẠO
- Tên giao dịch: Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Và Công Nghiệp Tân Tạo
- Tên viết tắt: ITACO
- Trụ sở chính: Lô 16 Đường 2, KCN Tân Tạo, P. Tân Tân A, Q. Bình Tân, TP.HCM
- Điện thoại: (08) 37505171   Fax: (08) 37508237
- Vốn điều lệ: 7.190.479.110.000 đồng

Ngày 29/05/2014 Công ty Tân Tạo nhận được Công văn số 2397/CNVSD-ĐK ngày 28/05/2014

của Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam về việc kết quả thu hồi cổ phiếu thưởng cho

CBCNV nghỉ việc trước thời hạn quy định theo Nghị quyết Hội đồng quản trị số 01-06/NQ-

HĐQT-09 ngày 01/06/2009. Nay Công ty Tân Tạo báo cáo kết quả giao dịch với nội dung sau:

1. Tên Công ty chứng khoán được chỉ định làm đại lý thực hiện giao dịch mua lại cổ phiếu/bán
cổ phiếu quỹ: Không có.

2. Tài khoản thực hiện giao dịch: Không có.

3. Mã chứng khoán: ITA

4. Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu

5. Số lượng đăng ký thu hồi cổ phiếu: 84.972 cổ phiếu

6. Số lượng đã thực hiện: 69.076 cổ phiếu (phần chênh lệch là do một số CB-CNV có ngày cấp
CMND quá thời hạn 15 năm nên phải điều chỉnh lại với VSD)

7. Thời gian thực hiện: từ ngày 15/04/2014 đến ngày 29/05/2014

8. Số lượng cổ phiếu quỹ trước khi đăng ký giao dịch: 972.956 cổ phiếu

9. Số lượng cổ phiếu quỹ hiện có: 1.042.032 cổ phiếu

10. Giá giao dịch bình quân: 10.000 đồng/cổ phiếu.

11. Phương thức giao dịch: Không qua sàn giao dịch.

Chúng tôi đảm bảo những thông tin trên đây là đúng sự thật và cam kết tuân thủ các quy định
hiện hành.

   CÔNG TY CP ĐT & CN TÂN TẠO
TỔNG GIÁM ĐỐC

THÁI VĂN MẾN